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Муниципальное общеобразовательное учреждение 
Агинская средняя общеобразовательная школа №2
Итоги  проведения школьного этапа Всероссийских спортивных игр школьников «Президентские спортивные игры» среди команд общеобразовательных учреждений Красноярского края «Школьная спортивная лига» в 2010-2011 учебном году (далее ШСЛ). 

Наименование общеобразовательного учреждения 
 Муниципальное общеобразовательное учреждение  Агинская средняя общеобразовательная школа №2

	Количество обучающихся 5-11 классов школ
	Основные виды соревнований школьного этапа ШСЛ
	Количество участников 
	Сроки проведения школьного этапа ШСЛ
	Мероприятия проводились при поддержке (муниципальные организации, спонсоры)
	Освещение в СМИ



	Всего
	Приняло 

Участие в школьном этапе ШСЛ
	% 

От общего числа обучающихся 5-11 классов
	
	
	
	Управление образованием администрации Саянского района

ДЮСШ

	Все мероприятия освещались на школьном сайте, в школьной газете

	160
	106
	66,3%
	конькобежный спорт

лыжные гонки

настольный теннис

волейбол 

футбол
	22

36

88

113

22
	4.12

17.01 – 19.01

20.01 – 21.01

9.03-14.03

6.05
	-
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